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Nuotiopaikasta kävelymatkan säteellä keskusta, on jätetty 13.1.2025 
kuntalaisaloite. Aloitteessa todetaan, että kaikille kuntalaisille tulisi olla 
mahdollisuus päästä makkaranpaistoon kaupungin alueella kävelymatkan 
etäisyydellä, koska kaikilla ei ole autoa käytettävissä. Aloitteessa 
ehdotetaan nuotiopaikkaa, laavua tai kotaa esimerkiksi Sittapuistoon, 
jonne monesta ilmansuunnasta on lyhyt matka. Se palvelisi kuntalaisia ja 
koululaisia. Myös Urheilupuistoon lähellä Lieksanjoen tuntumassa olisi 
ehkä potentiaalia nuotiopaikkaan aloitteen mukaan. 
 
Lieksan satamassa on kota ja Timitran hiihtokeskuksessa laavu, jotka 
soveltuvat kuntalaisaloitteessa mainittuun toimintaan. Molemmissa 
paikoissa on järjestetty puuhuolto. Lisäksi kodalla on kompostoiva puu-cee 
ympärivuorokauden avoinna ja hiihtokeskuksessa wc avoinna 
päiväsaikaan. 
 
Varovaisuutta tulen käsittelyssä, avotulen tekoa ja ilmoitusvelvollisuutta 
ohjaa Pelastuslaki (28.12.2018 / 1352). Ilmoitusvelvollisuus koskee mm. 
muuta tulenkäyttöä, josta muodostuu merkittävästi savua. 
 
Lieksan sataman kota ja Timitran hiihtokeskuksen laavu ovat 
kävelymatkan päässä keskustassa. Molemmissa paikoissa on 
mahdollistettu turvallinen avotulen käyttö. Lisäksi ne ovat ajoyhteyden 
päässä. 
 
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Kaupunkiympäristön palvelualue on käynyt keskustelun nuotiopaikan 
rakentamisesta. Keskusteluissa on todettu, ettei kolmannen nuotiopaikan 
rakentamiselle ole tarvetta kahden olemassa olevan lisäksi. Turvallisen 
tulenkäsittelyn valvominen tulee ongelmaksi esitetyllä Sittapuiston alueella. 
Keskustan puistot eivät sovellu turvallisen tulenkäsittelyn valvomisen 
lisäksi savunmuodostuksen takia. 
 

Esittelijä Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä esittelyosan mukaisen 

vastauksen kuntalaisaloitteeseen koskien nuotiopaikan rakentamista 
keskustaan. 

 
Päätös Kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä esittelyosan mukaisen 

vastauksen kuntalaisaloitteeseen koskien nuotiopaikan rakentamista 
keskustaan. 
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